(W y cię to p od łu g rysu n k u K azim ierza K u czyń sk iego). ( l a l e

■ wach świata, a ostatnio w Londynie;
j swych mebli prawie we wszystkich stolicach
| wet wiele ich wyrobów przychodzi i do Warszawy.

Tajny radca konsystorski w Heidelbergu,

w Drukarni J . Jaworskiego.— Zn pozwoleniem Cenzury Rządowej.—Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1864/„ r.